PAGE
4

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	08 октября 2021 г.

	№
	4-VI

г. Железноводск

Об утверждении структуры Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края шестого созыва
В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва:

- председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края;
- заместитель председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края;
- постоянная комиссия Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой политике;

- постоянная комиссия Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности;

- постоянная комиссия Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по экономическому развитию, торговле, промышленности и инвестициям, предпринимательству;

- постоянная комиссия Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению;

- постоянная комиссия Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по социальной политике и курорту;

- постоянная комиссия Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края мандатная и по вопросам депутатской этики;

- аппарат Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемое графическое изображение структуры Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков

УТВЕРЖДЕНА

решением Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
от 08 октября 2021 года № 4-VI
СТРУКТУРА

Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва

(графическое изображение)

Постоянные комиссии Думы города-курорта Железноводска

Ставропольского края шестого созыва

1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам, финансовой политике.

2. Постоянная комиссия по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности.

3. Постоянная комиссия по экономическому развитию, торговле, промышленности и инвестициям, предпринимательству.

4. Постоянная комиссия по законности, местному самоуправлению.

5. Постоянная комиссия по социальной политике и курорту.

6. Постоянная комиссия мандатная и по вопросам депутатской этики.

Аппарат Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

Заместитель председателя

Думы города-курорта Железноводска

Ставропольского края

Председатель Думы

города-курорта Железноводска Ставропольского края

Депутатские объединения  в Думе города-курорта Железноводска Ставропольского края